

Kim Rasmussen Holding, Randers ApS

Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 85 70 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2021.

Kim Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Rasmussen Holding, Randers ApS Ydervangen 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 85 70 66
	Stiftet: 22. december 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Vinther & Lassen Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.863 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.108	-6.920
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.877.185	1.030.536
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-8.873	-3.434
Resultat før skat	1.859.204	1.020.183
Skat af årets resultat	3.982	2.288
Årets resultat	1.863.186	1.022.471
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.163.185	1.030.536
Udbytte for regnskabsåret	275.000	275.000
Overføres til overført resultat	425.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.065
Disponeret i alt	1.863.186	1.022.471

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.557.330	3.394.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.557.330</u>	<u>3.394.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.557.330</u>	<u>3.394.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268.642	698.634
Andre tilgodehavender	<u>60</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.702</u>	<u>698.634</u>
Likvide beholdninger	<u>1.446.029</u>	<u>1.031.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.714.731</u>	<u>1.730.581</u>
Aktiver i alt	<u>6.272.061</u>	<u>5.124.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.134.271	1.971.086
Overført resultat	2.462.293	2.037.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	275.000
Egenkapital i alt	5.996.564	4.408.378
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	13.750
Selskabsskat	262.372	696.346
Anden gæld	6.250	6.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.497	716.348
Gældsforpligtelser i alt	275.497	716.348
Passiver i alt	6.272.061	5.124.726

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	940.550	2.320.357	108.000	3.493.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.030.536	-283.065	275.000	1.022.471
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.971.086	2.037.292	275.000	4.408.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	1.163.185	425.001	275.000	1.863.186
	125.000	3.134.271	2.462.293	275.000	5.996.564

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vinther & Lassen Holding ApS	Randers	51 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen er begrænset til 2.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 262 t.kr.
